
UCHWAŁA  NR X/78/2007

RADY  GMINY  MASŁÓW

z dnia 28 czerwca 2007 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy.

      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.  165, art.  184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) – 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.

Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę         7.260zł.
Z tego: 
1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę       68.436zł.
w Dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 2320 
–  dotacje  celowe  otrzymane  z  powiatu  na  zadania  bieżące  realizowane  na  podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego.  
2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę       75.696zł. 
w tym:
1) w Dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna  wsi,  §6290 – środki  na  dofinansowanie  własnych inwestycji  gmin (związków 
gmin),  powiatów  (związków  powiatów),  samorządów  województw,  pozyskane  z  innych 
źródeł, o kwotę                 1.534zł.  
2) w  Dziale 750 – Administracja publiczna,  rozdziale 75023 – Urzędy gmin,  § 0830 – 
wpływy z usług, o kwotę        58.500zł.
3) w Dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego,  § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa, o 
kwotę              15.000zł.
4) w Dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 0740 
– wpływy z dywidend, o kwotę                        254zł.
5) w Dziale 801 – Oświata i wychowanie,  rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe- dot. SP 
Brzezinki, § 0970 – wpływy z różnych dochodów, o kwotę             408zł.

§ 2.

Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę         7.260zł.
Z tego:
1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę       92.848zł.
    w tym:
1) w  Dziale 600 – Transport i  łączność,  rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, 
§4300 – zakup usług pozostałych, o kwotę            45.869zł.  
2) w Dziale 600 - Transport i łączność, rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne, § 6050 - 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, o kwotę       46.979zł.  
Dotyczy nw. zadań inwestycyjnych:

-  zadanie  pn.  „Wykonanie  drogi  w  Masłowie  Drugim  -  ul.  Panoramiczna  -  II  etap  (z  
uwzględnieniem kosztów pozyskania gruntów na poszerzenie drogi)”, o kwotę 15.279zł. 
 - zadanie pn. „PB przedłużenia drogi Masłów - Stara Wieś w kierunku Masłowa Drugiego  
- dł. ok. 1890m., realizacja w latach 2007- 2008”, o kwotę 31.700zł. Zadanie przenosi się do 
załącznika określającego limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne.

1



2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę     100.108zł. 
    w tym:
1) w Dziale  600 -  Transport  i  łączność,  rozdziale  60014 -  Drogi  publiczne powiatowe, 
§6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, o kwotę                      15.000zł.
-  wprowadza  się  do  budżetu  zadanie  pn.  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  0595T  na 
odcinku Brzezinki – Klonów o  dł. 1250m. (współfinansowanie), realizacja w latach 2007-  
2008”. 
2) w Dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdziale 75810 – Uzupełnienie funduszy statutowych 
banków  państwowych  i  innych  instytucji  finansowych,  §  6020  –  wydatki  na  wniesienie 
wkładów do spółdzielni, o kwotę                                       200zł.
3) w Dziale 801 – Oświata i wychowanie,  rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe - dot. SP 
Brzezinki, § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek, o kwotę          408zł.
4)  w Dziale  801  –  Oświata  i  wychowanie,  rozdziale  80110  –  Gimnazja  -  dot.  Gimn. 
Mąchocice Kapitulne, o kwotę                                              15.000zł.
w tym:
-  § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek, o kwotę                12.300zł.
-  § 4270 – zakup usług remontowych, o kwotę                        2.700zł.
5) w Dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109 – Domy i 
ośrodki kultury, świetlice i kluby,  § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, o 
kwotę                              11.000zł.
- dotyczy zadania pn. „Modernizacja budynku świetlicy w Ciekotach”.
6) w Dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92195 – Pozostała 
działalność, o kwotę        
58.500zł.
w tym:
-  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę                    430zł.
-  § 4120 – składki na Fundusz Pracy, o kwotę                                       70zł.
-  § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę                     11.000zł.
-  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę                    15.500zł.
-  § 4300 – zakup usług pozostałych, o kwotę                                  26.000zł.
-  § 4430 – różne opłaty i składki, o kwotę                                    5.500zł.

§ 3.

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy na 2007 rok Nr VI/47/2007 z dnia 20 marca 
2007r. pn.  „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009” 
otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4.

Załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej Gminy na 2007 rok Nr VI/47/2007 z dnia 20 marca 
2007r. pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2007r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

2


